1

平成 29 年 10 月 6 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO  大野 龍隆

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 コーポレート・リレーション室
執行役員    岡本 保

 （TEL：03-5805-7037）

ストック・オプション(新株予約権)の発行内容等確定に関するお知らせ

平成 29 年 9 月 21 日開催の取締役会において決議いたしましたストック・オプション（新株予約権）

について、未定となっておりました項目が下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）取締役に対する退任時報酬としての株式報酬型ストック・オプション(新株予約権)

１．新株予約権の発行日 平成 29 年 10 月 6 日

２．新株予約権の総数 167 個 (新株予約権 1 個につき 100 株)

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数 当社普通株式 16,700 株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

（行使価額）

新株予約権 1 個当たり 100 円

(株式 1 株当たり 1 円)

５．新株予約権１個当たりの発行価格 278,600 円

（株式 1 株当たり 2,786 円）

６．割当対象者 社外取締役を除く当社取締役合計 4 名

（２）取締役に対する中期インセンティブ報酬としての株式報酬型ストック・オプション(新株予約権)

１．新株予約権の発行日 平成 29 年 10 月 6 日

２．新株予約権の総数 986 個 (新株予約権 1 個につき 100 株)

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数 当社普通株式 98,600 株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

（行使価額）

新株予約権 1 個当たり 100 円

(株式 1 株当たり 1 円)

５．新株予約権１個当たりの発行価格 272,600 円

（株式 1 株当たり 2,726 円）

６．割当対象者 社外取締役を除く当社取締役合計 4 名

以 上